
香芝・王寺環境施設組合公告 

 

一般競争入札の実施について（公告） 

 

下記事業について、次のとおり事後審査型条件付一般競争入札を行いますの

で、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６の規定により

次のとおり公告します。 

 

令和７年６月２６日 

 

香芝・王寺環境施設組合管理者 三 橋 和 史 

 

 

１ 入札に付する事項 

⑴  業 務 委 託 名  ごみ焼却施設解体工事施工監理業務委託 

⑵  業 務 場 所  香芝市尼寺６１５番地内 

⑶  業 務 概 要  ごみ焼却施設解体工事(以下「本工事」という。) 

に際して、発注者監督員に代わり、本工事が施工 

の過程において適切に実施され、円滑に完了す 

るように、設計監理、工程、安全監理等の施工監 

理及び循環型社会形成推進交付金交付申請等に 

関する審査・支援業務を行う。 

⑷  履 行 期 限  契約日から令和９年３月１７日まで 

⑸  設 計 金 額  金２１,３７１,９００円（消費税を含む） 

⑹  最 低 制 限 価 格  無し 

⑺  入 札 保 証 金  免除 

⑻  契 約 保 証 金  要（契約金額の 1/10 以上の額） 

⑼  入 札 方 法  郵便による条件付き一般競争入札（事後審査型） 

⑽  落札者の決定方法  入札価格が予定価格の制限の範囲内で最低の価 

格をもって有効な入札を行った者を落札候補者 

とし、開札後、落札候補者の入札参加資格の有無 

を確認し、落札者を決定します。落札者となるべ 

き同価格の入札者が２人以上ある場合は、「くじ」 

で決定します。 

⑾  前 払 金  有 

 

 



２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

この入札には、入札説明書に定める要件をすべて満たす者が、参加すること 

が出来ます。 

 

３ 入札の場所及び日時等 

手続等 期間・期日・期限 場所等 

入札説明書等の交付 

（香芝・王寺環境施設

組合ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞからﾀﾞｳﾝ

ﾛｰﾄﾞしてください。） 

令和７年６月２６日（木） 

～ 

令和７年７月２８日（月） 

ホームページアドレス 

https://kashiba-oji.jp/ 

※発注仕様書に記載する「添付資料リス

ト」に掲載されている資料につきまして

は、下記の「競争入札参加申込書」を期

限内に提出され、資格が確認された方の

みにお渡しします。 

競争入札参加申込書の

提出期限 

令和７年７月７日（月） 

午後５時まで 

（電子メールに限る） 

提出先 

香芝・王寺環境施設組合事務局 

送付先メールアドレス 

kumiai@kashiba-oji.com 

設計図書等に関する質

問の提出 

令和７年７月７日（月） 

午後５時まで 

電子メールに限る 

送付先メールアドレス 

kumiai@kashiba-oji.com 

香芝・王寺環境施設組合 事務局宛 

質問に対する回答 令和７年７月１１日（金） 

午後５時までに 

ホームページに掲載 

ホームページアドレス 

https://kashiba-oji.jp/ 

入札書到着期限 

（郵便による入札） 

令和７年７月２４日（木） 

書留郵便に限る。 

※郵便入札の方法は、入札

説明書等に記載のとおりで

す。 

〒６３９－０２６１ 

香芝市尼寺６１５番地 

香芝・王寺環境施設組合 行 

開札 令和７年７月２５日（金） 

午前９時４０分 

香芝市尼寺６１５番地 

香芝・王寺環境施設組合事務所５階 

競争入札参加資格確認

申請書等の提出 

（落札候補者のみ） 

令和７年７月２８日（月） 

午後５時まで 

（持参に限る） 

香芝市尼寺６１５番地 

香芝・王寺環境施設組合事務所５階 

 

※競争入札参加申込書の提出がない場合は、入札に参加できません。電子メール

による競争入札参加申込書の内容が確認でき次第、当該申込書に受付印を押



印し、申請書の提出のあったメールアドレスに受付の連絡をいたします。（競

争入札参加申込書を送信した際は必ず確認の電話連絡をお願いします。） 

※競争入札参加申込書により競争入札参加資格の確認が出来た方には、発注仕

様書に記載する「添付資料リスト」に掲載されている資料のダウンロード用パ

スワードをメールにて送付いたしますので、本組合ホームページよりダウン

ロードしてください。なお、資料のお渡しに関して、当該資料が記録されてい

る電子記録媒体（ＣＤ－Ｒ等）でのお渡しを希望される場合は、本組合事務局

（下記第６に記載）までお問い合わせください。 

※仕様書等に関する質問についての回答はホームページに掲載します。質問の

受付について、競争入札参加申込書の提出者からの質問のみを有効なものと

して取扱います。なお、質問がない場合は、質問書の提出及び電話連絡は不要

です。 

※入札説明書等を熟読の上、必ず所定の様式、方法により入札に参加してくださ 

い。 

（封筒書式が異なる場合や指定の様式以外の書類が同封されている場合は、入 

札が無効となります。） 

 

４ 競争入札参加資格の確認 

開札後落札候補者となった者は、入札説明書に定めるところにより競争入 

札参加資格確認申請書等を提出し、競争入札参加資格があることの確認を受 

けなければなりません。 

 

５ 入札注意事項 

⑴  対象工事の落札者がなかった場合等の取扱い 

令和７年７月２５日入札のごみ焼却施設解体工事に落札者がない場合

は、この業務委託の入札を中止することがあります。 

⑵  対象工事の落札者と契約に至らなかった場合等の取扱い 

令和７年７月２５日入札のごみ焼却施設解体工事の落札者と契約に至

らない場合は、この業務委託の契約を無効とします。 

 

６ その他 

⑴  問 い 合 わ せ 先   

〒６３９－０２６１ 

  奈良県香芝市尼寺６１５番地 

  香芝・王寺環境施設組合 

  TEL ０７４５－７６－４８８３  


